

# **BETINA NIELSEN HOLDING ApS**

Nørregade 45B, 4., 1165 København K

CVR-nr. 30 83 01 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

---

**Betina Maria Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BETINA NIELSEN HOLDING ApS Nørregade 45B, 4. 1165 København K
	E-mail: betina@finest.dk
	CVR-nr.: 30 83 01 64
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Betina Maria Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Finest Event Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

elskabets formål er at eje anparter/aktier i datterselskaber, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 248.958 mod -210.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.118</b>	<b>-10.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.308	-196.321
Indtægter af kapitalinteresser	34.656	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	21.190	0
Andre finansielle indtægter	673	484
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.289</u>	<u>-8.127</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.420</b>	<b>-214.085</b>
Skat af årets resultat	<u>-462</u>	<u>3.939</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>248.958</u></b>	<b><u>-210.146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.308	-217.464
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	41.650	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.682</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>248.958</u></b>	<b><u>-210.146</u></b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	703.339	496.031
4 Kapitalinteresse	0	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.339</u>	<u>509.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>703.339</u></b>	<b><u>509.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.193	507.347
Tilgodehavende selskabsskat	19.538	0
Tilgodehavender i alt	<u>435.731</u>	<u>507.347</u>
Likvide beholdninger	<u>136.264</u>	<u>127.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>571.995</u></b>	<b><u>635.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.275.334</u></b>	<b><u>1.144.616</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.339	371.031
Overført resultat	481.670	440.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.185.009</b>	<b>997.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.530	0
Selskabsskat	0	127.564
Anden gæld	27.045	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.325	147.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.325</b>	<b>147.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.275.334</b>	<b>1.144.616</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	588.495	493.702	58.900	1.266.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-217.464	-53.682	61.000	-210.146
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	371.031	440.020	61.000	997.051
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	207.308	41.650	0	248.958
	<b>125.000</b>	<b>578.339</b>	<b>481.670</b>	<b>0</b>	<b>1.185.009</b>

## Noter

---

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.289	8.127
	<b>4.289</b>	<b>8.127</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	371.031	588.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.308	-217.464
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>578.339</b>	<b>371.031</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>703.339</b>	<b>496.031</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finest Event Group ApS, København	100 %	703.339	207.308

<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	13.333	13.333
Afgang i årets løb	-13.333	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.333</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
